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GIRADOR

I. MUNICIPALIDAD DE CONCON

FOLIO TESORERIA
FOLIO GIRADOR
ORDEN DE INGRESOS MUNICIPALES

B

SERGIO VICTORINO TRASLAVINA TR

NOMBRE O RAZON SOCIAL
ECCION
ROL / PLACA

UNIDAD GIRADORA
OBSERVACION

5431
285

R!'

VIGENCIA

PERIODO

PAGA PERMISO PRECARIO 2/3 PARA CARRO "FOODTRUCK" 8 MTS. A
UBICARSE 39A 10 MTS. DEL CRUCE CON CALLE 11'Y SAN AGUSTIN
PARA LA VENTA DE COMPLETOS, PAPAS FRITAS, CHURRASCOS,
EMPANADAS DE HORNOS Y FRITAS, SOPAIPILLAS, TE Y CAFE,
BEBIDAS Y AGUAS MINERALES, ING. 2363/2019 DE FECHA 01/08/2018
RES. EX.N°1805349075 DEL 05/09/2018 DEL MIN. DE SALUD. ART. 10
LETRA E.2) 0,10 UTM MENSUAL POR MT.2 MAS B.N.U.P. LETRA Al
0.30, S. 2 POR MTS. 2 ANUAL. CORRESPONDIENTE AL MES DE

NOVIEMBRE DEL ANO 2019.-
20/01/2020
FECHA DE EMISION
DENOMINACION CODIGO CUENTA
PERMISOS FERIA, PROVISORIOS Y 115-03-01-003-002-000
BIEN NACIONAL DE USO PUBLICO 115-03-01-003-999-003
AJUSTE DE SENCILLO 214-07-00-000-000-000

MULTAS E INTERESES

TOTAL

FIRMA Y TIMBRE CAJERO EMISOR

30/11/2019

VENCIMIENTO PAGO
VALORES

39,383
9,846
-5

49,224
354
1,192

50,770

SGM
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Rquezada
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