

I. MUNICIPALIDAD DE CONCON

FOLIO TESORERIA FOLIO GIRADOR ORDEN DE INGRESOS MUNICIPALES 543-1 285

R.U.T.
VIGENCIA
PERIODO

OBSERVACION

PAGA PERMISO PRECARIO 2/3 PARA CARRO "FOODTRUCK" 8 MTS. A UBICARSE 39A 10 MTS. DEL CRUCE CON CALLE 11 Y SAN AGUSTIN PARA LA VENTA DE COMPLETOS, PAPAS FRITAS, CHURRASCOS, EMPANADAS DE HORNOS Y FRITAS, SOPAIPILLAS, TÉ Y CAFÉ, BEBIDAS Y AGUAS MINERALES, ING. 2363/2019 DE FECHA 01/08/2018 RES. EX.N°1805349075 DEL 05/09/2018 DEL MIN. DE SALUD. ART. 10 LETRA E.2) 0,10 UTM MENSUAL POR MT.2 MAS B.N.U.P. LETRA A.I 0.30, S. 2 POR MTS. 2 ANUAL. CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE DEL AÑO 2019.-

	20/01/2020 FECHA DE EMISION	30/11/2019 VENCIMIENTO PAGO
DENOMINACION	CODIGO CUENTA	VALORES
PERMISOS FERIA, PROVISORIOS Y BIEN NACIONAL DE USO PUBLICO AJUSTE DE SENCILLO	115-03-01-003-002-000 115-03-01-003-999-003 214-07-00-000-000-000	39,383 9,846 -5
PACADO PACADO	SUBTOTAL L.P.C.	49,224 354
	MULTAS E INTERESES	1,192
	TOTAL	50,770
FIRMA Y TIMBRE CAJERO	EMISOR	SGM